
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2018 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diety i zwrotu kosztów przejazdu Przewodniczącemu Rady Gminy i zasad ich 

wypłacania.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 2 ust.2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14, poz. 138, z 2003r. Nr 33, 
poz. 280) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia  22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety i zwrotu kosztów przejazdu Przewodniczącemu Rady Gminy i zasad ich wypłacania § 5 otrzymje 
brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: AFA8740E-21E8-4E1F-ABC9-DF31BF74C092. Podpisany Strona 1




